- 1 -

武教基〔2020〕26 号

各中小学及有关学校：

围绕“提升内涵、提高质量”发展目标，为促进全区义务教育

优质均衡发展，根据《关于组织开展 2019-2020 学年武进区义

务教育阶段集团化办学考核评估的通知》精神，区教育局组织开

展了教育集团办学考核工作。现将 2019-2020 学年度武进区教

育集团办学考核结果予以公布（排名不分先后）：

- 2 -

示范性教育集团（2 个）

前黄实验学校教育集团     武进区实验小学教育集团

优秀级教育集团（12 个）

雪堰中心小学教育集团     潘家小学教育集团

湖塘实验中学教育集团     星辰实验学校教育集团

    刘海粟小学教育集团       湖塘桥实验小学教育集团

湖塘桥第二实验小学教育集团 星河实验小学教育集团

马杭中心小学教育集团     星韵学校教育集团

礼河实验学校教育集团     清英外国语学校教育集团

良好级教育集团（5 个）

湖塘桥初级中学教育集团    淹城初级中学教育集团

卢家巷实验学校教育局集团  湟里初级中学教育集团

湟里中心小学教育集团

常州市武进区教育局

                                  2020 年 10 月 27 日

  （此件公开发布）

常州市武进区教育局办公室          2020 年 10 月 27 日印发

	doc_mark
	subject
	text1
	Content
	date2
	text3
	date10